
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/901/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za korzystanie przez operatorów publicznego transportu 

zbiorowego i przewoźników drogowych z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Województwo Dolnośląskie 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486) oraz art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1867) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Korzystanie przez operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników drogowych  

z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Województwo Dolnośląskie  

jest odpłatne. 

2. Ustala się następujące stawki opłat: 

1) 0,04 zł za jedno zatrzymanie środka transportu o pojemności nieprzekraczającej 22 pasażerów, poza 

kierowcą, na przystanku komunikacyjnym; 

2) 0,05 zł za jedno zatrzymanie środka transportu o pojemności przekraczającej 22 pasażerów, poza kierowcą, 

na przystanku komunikacyjnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r., po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

P. Wróblewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 grudnia 2016 r.

Poz. 5449


		2016-12-01T12:04:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




